ICS 77.180
H 91
YB
中 华 人 民 共 和 国 黑 色 冶 金 行 业 标 准
YB/T XXXX—XXXX
水封式烧结环冷机
Water-sealed Sinter Annular Cooler
（征求意见稿）

水封式烧结环冷机的基本参数应符合表 1 的规定。
表 1
序
号
型号
有效冷却
面积（m2）
栏板高度
（mm）
台车移动速度
(min/周）
风机压力
（Pa）
处理量
（t/h）
1 HL-SF-235-UD 235 1600 37~140 3100~3600 450~620
2 HL-SF-248-UD 248 1600 37~140 3100~3600 550~650
3 HL-SF-260-UD 260 1600 37~140 3100~3600 437~700
4 HL-SF-280-UD 280 1600 37~140 3100~3600 437~770
5 HL-SF-360-UD 360 1600 37~140 3100~3600 620~870
6 HL-SF-390-UD 390 1600 37~140 3100~3600 620~900
7 HL-SF-460-UD 460 1600 37~140 3100~3600 700~950
8 HL-SF-550-UD 550 1600 37~140 3100~3600 720~1250
9 HL-SF-580-UD 580 1600 37~140 3100~3600 720~1350
10 HL-SF-630-UD 630 1600 37~140 3100~3600 750~1400
11 HL-SF-680-UD 680 1600 37~140 3100~3600 750~1550
12 HL-SF-750-UD 750 1600 37~140 3100~3600 850~1650
注：如用户有其他需求可以制造其它型号的水封式烧结环冷机。
5 技术要求
5.1 结构要求
5.1.1 传动装置